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Erlend Andreas Knutsen

Are Nygardseter

Erik Hognavik Holen

Edvard Sgthern

Jargen Rosager

Albert Ruud

Philip Christiansen
7

Christine Fredriksen
1

Espen Hognavik Holen
Bjarnar S Nygardseter
Alexander Korsgaard
Svein Christer Enger
Per Ringnes

Even Brede Sillerud

Klubb

Oppstad IL
Vegardshei I.L.
Oppstad IL
Magnor UL
Magnor UL
Magnor UL
Neeroset
Pameldte: 7

Magnor UL
Pameldte: 1

Oppstad IL
Vegardshei I.L.
Magnor UL
Grue
Mogutten IL
Kongsvinger

Kurt Andreas Sandberg Lund  Oppstad IL

Markus Delbekk
Sondre Hamletsen
9

Camilla Hesbgl

Eira Rapp

Stina Ringnes

Kine Johnsrud

Siv Andersson
5

Hallvard Nilsen
Per Erik Monsrud
Ole Petter Vibekken
Tore Gerhardsen
Ole Martin Korsmo
Jerry Nilsson
Johan Mellberg
Thomas Johnsrud
Per Arne Haga
Kai Christiansen
10

Linn Kristin Vibekken
laila Grgnnerud
Anna Hakansson

3

eTiming versjon 3.6

Elverum
Magnor UL
Pameldte: 9

Magnor UL
Magnor UL
Mogutten IL
Austmarka
Magnor UL
Pameldte: 5

Gular IL
Oppstad IL
Glamdal SK
Magnor UL
Sagli Grus
Magnor UL
Arvika
Austmarka
Matrand
Neeroset
Pameldte: 11

Oppstad IL

Magnor UL

Eda Skyttegilde
Pameldte: 3

Startende: 7

Startende: 1

Startende: 9

Startende: 5

Startende: 10

Startende: 3

12.05.2012 22:53:10

Tid

-

-

30:20
30:32
37:37
41:04
43:27
48:23

:00:11

44:25

30:44
30:52
35:16
35:38
35:50
41:23
42:29
51:20
51:37

34:20
44:24
45:02
45:05
57:57

27:45
27:48
33:07
33:41
35:51
35:51
37:50
41:18
45:42

:16:51

33:25
38:10
45:50

Etter

00:12
07:17
10:44
13:07
18:03
29:51

00:08
04:32
04:54
05:06
10:39
11:45
20:36
20:53

10:04
10:42
10:45
23:37

00:03
05:22
05:56
08:06
08:06
10:05
13:33
17:57
49:06

04:45
12:25

12.05.2012
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Krystallmarsjen 2012

Resultatliste

Plass Navn Klubb
M40
1 Sten Age Nygardseter Vegardshei I.L.
2 Kjell Langfoss Oppstad IL
3 Eivind Lande Magnor UL
4 Ole Petter Ringnes Mogutten IL
5 Birger Brathen Magnor UL
6 Rasmus Rosager Magnor UL
7 Olegs Ruud NOTEAM
8 Eirik Knutsen SSB IL
9 Torgeir Jegerud Magnor UL
10 Oddvar Hammer Kongsvinger Kommune
11 Per Anders Holen Oppstad IL
12 John Skyrud Kongsvinger
13 Anders Bghusdalen Magnor UL
14 Andree Brask Eda Skyttegilde
Antall 14 Pameldte: 15 Startende: 14
K40
1 Rita Nordsveen Orion
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
M50
1 Thor Qyeren gstcom
2 Morten Braend Magnor UL
3 Magne Vala Magnor UL
4 Lennart Alguttsson Edane
5 Jan Nerli NOTEAM
6 Olav Martin Linge Johnsen Magnor UL
Antall 6 Pameldte: 7 Startende: 6
K50
1 Janne Herseth Magnor UL
DNF Randi Hakonsen Romerike Ultra lgpeklubb
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
M60
1 Tore Negard Jstcom
2 Frank Antonsen Ringnes
3 Kennet Sordell Kala AIK
4 Svein Erik Johansen Mobekk
5 Ola Ingard Melby Risberget
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5
K60
1 Mona Enger Grue
2 Randi Siljuberg JPIL
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
M70
1 Harald Johansen Holmestrand
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

eTiming versjon 3.6

12.05.2012 22:53:10

Tid

29:36
31:03
31:20
31:41
31:47
35:16
36:09
36:41
37:23
37:46
38:32
38:45
41:10
45:50

33:49

36:48
38:04
38:39
40:06
41:27
43:28

51:21

36:52
37:42
40:50
42:53
43:59

43:16
49:00

49:00

Etter

01:27
01:44
02:05
02:11
05:40
06:33
07:05
07:47
08:10
08:56
09:09
11:34
16:14

01:16
01:51
03:18
04:39
06:40

00:50
03:58
06:01
07:07

05:44

12.05.2012

Side:2



Resultatliste

Krystallmarsjen 2012 12.05.2012
Plass Navn Klubb Tid Etter

Trim
lvan Wais Magnor UL
Martin Svendsrud NOTEAM
Aud Svendsrud NOTEAM
Elise Annette Svendsrud NOTEAM
Arne-Kristian Raren Eiker Kvikk
Hege Nybraten Hokkéasen
Marit Nordal Magnor UL
Kristian Sglverud Wangen Magnor UL
Marie Sglverud Wangen Magnor UL
Ingrid Sglverud Wangen Magnor UL
Anne Lise Solbergseter Austmarka
Ingar Kirkeng Trasken IL
Arne Nystad Hobal
Jimmy Haman Magnor UL
Synne Bertelssen Oppstad
Anne Marie Melby Magnor UL
Trude Myhre Elverum
Laila Lundersaster Magnor UL
Nils Einar Stenmyren Magnor UL
Trudi Hendin Magnor UL
Brage Rapp Magnor UL
Bente Linnerud Magnor UL
Marianne Linderud Magnor UL
Marit Linnerud Magnor UL
Stian Rudberg Magnor UL
Unni Rudberg Magnor UL
Jana Torvonen Magnor UL
Julie Finsrud Lande Magnor UL
Sigrid Lindkjelen Magnor UL
Annbjerg Lundberg Kvalg Magnor UL
Thomas Skovseth Magnor UL
May Tyberg Magnor UL
Hermann Fredriksen Magnor UL

Antall 33 Pameldte: 40 Startende: 33

Junior
Jens Erik K Finbraten Austmarka
Hanna Kolberg Kala AIK
Astriod Kolberg Kala AIK
Ingeborg Rosager Magnor UL
Jesper Johnsrud Magnor Skole kl.4
Mathilde Andreassen Magnor UL
Markus Tuhus Magnor UL
Audun Rapp Magnor UL

Tindra Nybraten Gerhardsen  Lundesaeter
Novalill Nybraten Gerhardsen Lundesaeter

Even Haogberget Magnor UL
Asbjorn Lande Magnor UL
Ragnar Lande Magnor UL
Synne Bergkvist Magnor UL
Live Lindkjglen Magnor UL
Emma Nybrathen Magnor UL
Bjornar Brathen Magnor UL
Anton Amundsen Magnor UL
Agathe Amundsen Magnor UL
Antall 19 Pameldte: 19 Startende: 19
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